



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BORK HAVN VIKINGEGOLF APS
KIRKEHØJVEJ 17, NR. BORK, 6893 HEMMET
ÅRSRAPPORT
2015
15. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. april 2016**

Birthe Høst

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bork Havn Vikingegolf ApS Kirkehøjvej 17, Nr. Bork 6893 Hemmet
	Telefon: 75 28 03 44
	Hjemmeside: www.feriepartner.dk/bork-havn
	E-mail: birthe.hoest@feriepartner.dk
	CVR-nr.: 26 32 90 19
	Stiftet: 24. oktober 2001
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birthe Høst
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Bredgade 4 6960 Hvide Sande

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.564, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.614.250 og en egenkapital på kr. 309.905.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		277.467	-55
Personaleomkostninger.....	1	-85.000	0
Af- og nedskrivninger.....		-74.182	-4
DRIFTSRESULTAT		118.285	-59
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		9.458	286
Andre finansielle omkostninger.....		-142.223	-18
RESULTAT FØR SKAT		-14.480	209
Skat af årets resultat.....	2	-3.084	27
ÅRETS RESULTAT		-17.564	236
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-26.542	222
Overført resultat.....		8.978	-86
I ALT		-17.564	236

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.137.652	1.093
Minigolf anlæg.....		1.491.989	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		76.688	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.706.329	1.093
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		751.987	743
Finansielle anlægsaktiver.....	4	751.987	743
ANLÆGSAKTIVER.....		3.458.316	1.836
Udskudte skatteaktiver.....		0	19
Tilgodehavende udbytte.....		0	100
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.016	4
Periodeafgrænsningsposter.....		0	38
Tilgodehavender.....		10.016	161
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		144.600	145
Værdipapirer.....		144.600	145
Likvider.....		1.318	649
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		155.934	955
AKTIVER.....		3.614.250	2.791

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		251.987	279
Overført overskud.....		-67.082	-76
Forslag til udbytte.....		0	100
EGENKAPITAL.....	5	309.905	428
Hensættelse til udskudt skat.....		3.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.000	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.103.834	1.149
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.103.834	1.149
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	44.000	50
Gæld til pengeinstitutter.....		868.691	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.262.676	1.152
Anden gæld.....		2.144	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.197.511	1.214
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.301.345	2.363
PASSIVER.....		3.614.250	2.791
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	85.000	0	
	85.000	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-19	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	84	-8	
Regulering af udskudt skat.....	3.000	0	
	3.084	-27	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang.....	1.140.171	1.550.118	90.222
Kostpris 31. december 2015.....	1.140.171	1.550.118	90.222
Årets afskrivninger	2.519	58.129	13.534
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	2.519	58.129	13.534
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	1.137.652	1.491.989	76.688
Finansielle anlægsaktiver			4
			Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....			500.000
Kostpris 31. december 2015.....			500.000
Opskrivninger 1. januar 2015.....			251.987
Opskrivninger 31. december 2015.....			251.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....			751.987
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Bork Havn Feriehusudlejning A/S.....	500.000	9.458	100 %

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	278.529	-76.060	99.800	427.269
Betalt udbytte.....				-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		-26.542	8.978		-17.564
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	251.987	-67.082	0	309.905

Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	6
Gæld til realkreditinstitutter...	1.199.000	1.147.834	44.000	900	
	1.199.000	1.147.834	44.000	900	

Eventualposter mv. Ingen.	7
-------------------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Bork Havn Feriehusudlejning A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til kreditforening t.kr. 1.148 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.630.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 1.000.000, der giver pant i grunde og bygninger:

Matr. nr. 28n, Nr. Bork By, Nr. Bork